



FAKÜLTEMİZ DIPLOMA TÖRENİ

Fakültemiz 2011-2012 mezuniyet töreni 28 Haziran 2012 Pazartesi günü Mustafa Kemal Merkezi'nde yapılmıştır. Bu yıl Ceren İMREK Orman Mühendisliği, Serap ÇAVUŞ Orman Endüstri Mühendisliği ve Emine KARATAŞ Peyzaj Mimarlığı Bölümlerinden, Ormancılık Meslek Yüksekokulundan ise Fatma Zehra ALTUNİÇ eğitimlerini bölüm birincisi olarak tamamlamışlardır.

Törende saygı duruşu ve İstiklal Marşından sonra mezun olan öğrenciler adına Fakülte birincisi Ceren İMREK, daha sonra Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Ahmet YEŞİL ve Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ahmet Cevat ACAR birer konuşma yaparak mezunları kutlamışlardır.



Törene Orman Mühendisleri Odası İstanbul Şube Başkanı Yüksel YÜKSEL, Peyzaj Mimarları Odası İstanbul Şube Başkanı Barış IŞIK, çeşitli sivil toplum örgütleri temsilcileri ile öğretim üyeleri, öğrencilerimizin yakınları ve çok sayıda davetli katılmıştır.

Tören, mezunlara diplomalarının verilmesini takiben Mezuniyet Andı'nın toplu olarak okunmasından sonra keplerin havaya atılması ile sona ermiştir.

BİLİMSEL ve TEKNİK GEZİLER

Fakültemiz son sınıf öğrencilerinin katıldığı Bilimsel ve Teknik Geziler, 21-25 Mayıs 2012 tarihleri arasında gerçekleştirilmiştir. Orman Mühendisliği Bölümü Bilimsel ve Teknik Gezileri, Prof. Dr. Ferhat BOZKUŞ başkanlığında **Bursa**, Prof. Dr. Kamil ŞENGÖNÜL başkanlığında **Kırklareli**, Prof. Dr. Sedat AYANOĞLU başkanlığında **Adapazarı** ve Doç. Dr. Murat DEMİR başkanlığında **Eskişehir'de**; Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü Teknik Gezileri, Doç. Dr. Öner ÜNSAL başkanlığında **Kastamonu**, Doç. Dr. Nadir AYRILMIŞ başkanlığında **Bolu**; Peyzaj Mimarlığı Bölümü Bilimsel ve Teknik Gezileri ise Prof. Dr. Adnan UZUN başkanlığında **Antalya**, Prof. Dr. Yahya AYIŞLIGİL başkanlığında **Muğla'da** gerçekleştirilmiştir.

TOPLANTI ve KONFERANSLAR

Uluslararası Ormancılık Öğrencileri Birliği'nin (IFSA) her yıl farklı bir ülkede düzenlediği sempozyum (IFSS) bu yıl Türkiye'de düzenlenmiştir. Sadece İstanbul Üniversitesi Orman Fakültesi İstanbul Ormancılık Öğrencileri Birliği'nin üye olduğu uluslararası birliğin 40. sempozyumu 1-15 Ağustos 2012 tarihleri arasında sırasıyla İstanbul, Düzce, Kastamonu, Trabzon, Artvin, Sinop ve İstanbul güzergahında gerçekleşmiştir. 40 ülkeden 102 katılımcının iştirak ettiği sempozyumun açılışı 2 Ağustos tarihinde İ.Ü. Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ayşe Ayçiçeği Dinn, IUFRO başkanı Prof. Dr. Niels Eler Koch, Orman Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Yeşil, Çölleşme ve Erozyonla Mücadele Genel Müdürü Hanifi Avcı ve Orman Genel Müdürlüğü'nün yöneticileri ve diğer katılımcılar ile İ.Ü. Beyazıt Kampüsü doktora salonu, mavi salon ve kılıçlı salonunda

- Fakültemiz Diploma Töreni	1	- Akademik Yükselmeler	8
- Toplantı ve Konferanslar	1	- Yeni Görevler	8
- Konferans, Seminer Sempozyum	2	-Aramızdan Katılanlar	8
- Yüksek Lisans	7	-Aramıza Ayrılanlar	9
- Doktora	8	- Sosyal Olaylar	9

yapılmıştır. İ.Ü. Orman Fakültesi Çevre ve Orman Hukuku ABD öğretim üyesi ve Birlik Danışmanı Yrd.Doç.Dr. Osman Devrim ELVAN'ın genel koordinatörlüğünde tamamlanan sempozyumun ana teması havza ve su olarak belirlenmiştir. Sempozyumda, katılımcılar bilgi ve tecrübelerini paylaşmanın yanı sıra ormancılığın geleceğini de değerlendirmişlerdir.. 15 gün süren sempozyuma İ.Ü. Orman Fakültesinden 14 öğrenci düzenleme kurulu olarak eşlik etmiş, sempozyum katılımcıların yoğun ilgisi ve beğenisi ile tamamlanmıştır.



KONFERANS, SEMİNER VE SEMPOZYUM

Fakültemiz Peyzaj Mimarlığı Bölümü, Peyzaj Planlama ve Tasarımı Anabilim Dalı Öğretim Elemanlarından Araş.Gör. Simay KIRCA, 02 Nisan-02 Eylül 2012 tarihleri arasında doktora tez çalışması kapsamında bilimsel araştırma ve inceleme çalışmaları yapmak üzere Freiburg (Almanya)'da bulunan Albert-Ludwigs Üniversitesi'ne gitmiştir.

Fakültemiz Peyzaj Mimarlığı Bölümü, Peyzaj Teknikleri Anabilim Dalı Öğretim Elemanlarından Araş.Gör.Dr. Mert EKŞİ, 11-13 Nisan 2012 tarihleri arasında Uludağ Üniversitesi Mühendislik ve Mimarlık Fakültesinde ÇATI DER tarafından düzenlenen "6. Ulusal Çatı & Cephe Sempozyumu"nda "Bitkilendirilmiş Bir Çatı Sisteminin Nicel Değerlendirilmesi" adlı bildiriye sunmak üzere Bursa'ya gitmiştir.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Toprak İlimi ve Ekoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Doç.Dr. Orhan SEVGİ, 24-27 Nisan 2012 tarihleri arasında Menemen-İzmir'de Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı, Ege Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü tarafından düzenlenen "2. Orkide ve Salep Çalıştayı"na "Bazı Salep Türlerine ait Toprak Özelliklerinin Karşılaştırılması" adlı bildiriye

sunmak üzere katılmıştır.

Fakültemiz Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü, Orman Biyolojisi ve Odun Koruma Teknolojisi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Yrd.Doç.Dr. Osman ENGÜR, 30 Nisan-04 Mayıs, 16-20 Mayıs, 25-29 Mayıs ve 15-19 Haziran 2012 tarihleri arasında Kastamonu Orman Bölge Müdürlüğü'ne bağlı Taşköprü, Ayancık ve Tosya Orman İşletme Müdürlükleri ile Düzce Orman İşletme Müdürlüğü'nde yapılan "Odun Üretim Teknikleri ve İş Güvenliği" ile "Orman İşlerinde Tehlike, Risk Kavramları ve Risk Değerlendirme" konularında verilen eğitime katkıda bulunmuştur.

Fakültemiz Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü, Orman Ürünleri Kimyası ve Teknolojisi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Yrd.Doç.Dr. Öznur ÖZDEN, 02-05 Mayıs 2012 tarihleri arasında "Kalemimi ver, geleceğimi yazayım" adlı sosyal sorumluluk projesi çerçevesinde sorumlu öğretim üyesi olarak Yakakent-Samsun'a gitmiştir.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Ormancılık Politikası ve Yönetimi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. Aytuğ AKESEN, 02-06 Mayıs 2012 tarihleri arasında Kilis'de düzenlenen "Ekoloji Sempozyumu 2012"ye "Doğa Koruma ve Kullanımı Anlayışımızın Ülkemizdeki Yansımaları" ve aynı anabilim dalı Öğretim Elemanlarından Araş.Gör.Dr. Hasan Tezcan YILDIRIM, "Korunan Alanlar, Ekolojik İşlevleri ve Geleceğe Yönelik Tahminler" adlı sözlü bildirimlerle katılmışlardır.

Fakültemiz Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü, Orman Biyolojisi ve Odun Koruma Teknolojisi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. Saip Nami KARTAL, 03-11 Mayıs 2012 tarihleri arasında Malezya'nın Kuala Lumpur kentinde "International Research Group on Wood Protection (IRG)" adlı kurumun düzenlediği "43. IRG Annual Meeting" adlı toplantıya "Biological Performance of Wood-and Bamboo-Polypropylene Composites: Effects of Particle Content, Particle Size and Zn Borate" ve Doç.Dr. Coşkun KÖSE "Eastern redcedar included sapwood: Resistance to mold and termites under laboratory conditions" adlı bildirimleri sunmak üzere katılmışlardır.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Ormancılık Politikası ve Yönetimi Anabilim Dalı Öğretim Elemanlarından Araş.Gör.Dr. Hasan Tezcan YILDIRIM, 07-11 Mayıs 2012

tarahleri arasındadüzenlenen “*IUFRO Division 9 Conferance (Cultural values and traditional knowledge in the context of global change)*” adlı konferansta “*The Place of Rural Development Issues in Turkish Forest Policy*” adlı bildiriyi sunmak üzere Bosna Hersek’in Saraybosna kentine gitmiştir.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Orman Amenajmanı Anabilim Dalı Öğretim Elemanlarından Araş.Gör.Dr. Serhun SAĞLAM, 08-12 Mayıs 2012 tarihleri arasında FAO tarafından Almanya’nın Leipzig kentinde düzenlenen “*Akdeniz Ülkelerinde Kent ve Kent Çevresi Ormancılığı*” adlı çalışmaya katılmıştır.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Havza Yönetimi Anabilim Dalı Öğretim Elemanlarından Araş.Gör.Dr. İbrahim YURTSEVEN, 10-11 Mayıs 2012 tarihleri arasında Orman ve Su İşleri Bakanlığı Çölleşme ve Erozyonla Mücadele Kontrol Genel Müdürlüğü tarafından yapılan “*Çölleşme ile Mücadele Ulusal Koordinasyon Birimi Toplantısı*”na katılmak üzere Ankara’ya gitmiştir.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Toprak İlimi ve Ekoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. Ender MAKİNECİ 12 Mayıs-09 Ağustos 2012 tarihleri arasında bilimsel araştırma ve inceleme çalışmaları yapmak üzere misafir araştırmacı olarak A.B.D.’nin Colorado eyaletinde bulunan Colorado State Üniversitesi’ne gitmiştir.

Fakültemiz Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü Odun Mekaniği ve Teknolojisi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. Turgay AKBULUT “*Waste Paper Sludge as a Raw Material in Particleboard manufacture*”, Doç.Dr. Türker DÜNDAR “*Application of Acoustic Tomography Technique for Detection of Decay in Urban Trees*” ve Doç.Dr. Nadir AYRILMIŞ “*High Performance Lignocellulosic/ Thermoplastic Composite From Rice Husk and Aluminium Polyethylene of Used Bevarage Carton*” adlı sözlü bildirileriyle 13-18 Mayıs 2012 tarihleri arasında Atina Eğitim ve Araştırma Enstitüsü tarafından Yunanistan’ın Atina kentinde düzenlenen “*7th Annual Internaional Symposiom on Environment*” adlı uluslararası sempozyuma katılmışlardır.

Fakültemiz Dekanı Prof.Dr. Ahmet YEŞİL, 17-19 Mayıs 2012 tarihleri arasında Bartın Üniversitesi Orman Fakültesi’nde yapılan “*17. Orman Fakülteleri Dekanlar Toplantısı*”na katılmıştır.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Havza Yönetimi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Doç.Dr. Yusuf SERENGİL “*Runoff and nutrient budgets in small experimental catchments in Istanbul, Turkey*” ve aynı anabilim dalı öğretim elemanlarından Araş.Gör.Dr. İbrahim YURTSEVEN “*Modeling Suspended Sediment Amount Using Artificial Neural Network in Forested Watershed*” adlı sözlü bildiri, Orman Botaniği Anabilim Dalı Öğretim Elemanlarından Araş.Gör.Dr. Nurgül KARLIOĞLU “*Stomaların Farklı Işık Şiddetinde Ozona Tepkisi*” adlı poster bildiri, sunmak üzere 18-26 Mayıs 2012 tarihleri arasında Litvanya’da düzenlenen “*Biological Reactions of Forests to Climate Change and Air Pollution*” adlı konferansa katılmışlardır.

Fakültemiz Peyzaj Mimarlığı Bölümü, Peyzaj Teknikleri Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. Adnan UZUN, 24-27 Mayıs 2012 tarihleri arasında Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Ziraat Fakültesi Peyzaj Mimarlığı Bölümü tarafından düzenlenen “*PEMAT’12 XVI. Peyzaj Mimarlığı Akademik İşbirliği Toplantısı*”na ve “*Türkiye Peyzaj Mimarları Bölüm Başkanları Konseyi (PEMKON) 5. Toplantısı*”na katılmak üzere Çanakkale’ye gitmiştir.

Fakültemiz Dekanı Prof.Dr. Ahmet YEŞİL 24-28 Mayıs 2012 tarihleri arasında İspanya’nın Madrid kentinde gerçekleştirilen “*4th Annual ConDDEFFS meeting*” (4. Orman Fakülteleri Dekanlar Toplantısı) adlı toplantıya katılmıştır.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü Silvikültür Anabilim Öğretim üyelerinden Prof.Dr. Hüseyin DİRİK, 29 Mayıs 2012 tarihinde Ankara’da düzenlenen “*TÜBİTAK-Ormancılık Proje Önerileri Değerlendirme Paneli*” toplantısına panelist olarak katılmıştır.

Fakültemiz Dekanı Prof.Dr. Ahmet YEŞİL, Orman Endüstri Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof.Dr. Nusret AS ve Peyzaj Mimarlığı Bölüm Başkanı Prof.Dr. Adnan UZUN, 03-07 Haziran 2012 tarihleri arasında Finlandiya Büyükelçiliğinin daveti üzerine bilimsel konularda görüş alış verişinde bulunmak üzere Finlandiya’ya gitmişlerdir.

Fakültemiz Peyzaj Mimarlığı Bölümü Peyzaj Planlama ve Tasarımı Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Yrd.Doç.Dr. Nülüfer KART AKTAŞ, 05-10 Haziran 2012 tarihleri arasında Almanya’nın Berlin kentinde Freie Üniversitesi tarafından düzenlenen “*2nd International*

Landscape Archaeology Conferance: LAC2012" adlı konferansa "*Memory, History, Indentity: The City Walls of Istanbul*" isimli poster bildirisini sunmak üzere katılmıştır.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Orman Botaniği Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. Ünal AKKEMİK, 11-13 Haziran 2012 tarihleri arasında Kütahya Orman Bölge Müdürlüğü'nde yapılan "Hizmet İçi Eğitim" kapsamında bir konferans vermiştir.

Fakültemiz Peyzaj Mimarlığı Bölümü, Peyzaj Teknikleri Anabilim Dalı Öğretim Elemanlarından Araş.Gör. Veli İLKE, 13 Haziran 2012 tarihinde Osmangazi Belediyesi Şehircilik Akademisi tarafından düzenlenen "*Kentsel Dönüşümde Ekolojik Planlama Modeli*" seminerine katılmıştır.

Fakültemiz Peyzaj Mimarlığı Bölümü, Peyzaj Planlama ve Tasarımı Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr. Hakan ALTINÇEKİÇ ve Yrd.Doç.Dr. Sanem ÇINAR "*Our Cultural Heritage That Left A Mark in History: Dolmabahçe Palace and Its Garden (Istanbul)*" ve "*Conservation and Restoration of Traditional Architecture and Garden Arts: A Case Study in Iran (Bagh-e Dolat Abad)*", Yrd.Doç.Dr. Sanem ÇINAR "*Behaviour Analysis in Urban Spaces*", Peyzaj Teknikleri Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr. Adnan UZUN ve aynı Anabilim Dalı Öğretim Elemanlarından Araş.Gör.Dr. Mert EKŞİ ve Araş.Gör. Gül Aslı AKSU "*Effect of A Typical Extensive Green Roof on Stormwater Runoff in Bahçeköy İstanbul*" ve "*The Analysis and Evaluation of Spatio-Temporal Changes in Landscape Patterns by Using Landscape Metrics: A Case Study in Istanbul, Sarıyer*", Araş.Gör. Veli İLKE "*Parametric Urban Landscapes*" adlı bildirimleri ile 21-23 Haziran 2012 tarihleri arasında İstanbul Teknik Üniversitesi tarafından İTÜ Taşkılla Yerleşkesi'nde düzenlenen "*BENA 2012 Istanbul*" adlı uluslar arası konferansa katılmışlardır.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Havza Yönetimi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Doç.Dr. Yusuf SERENGİL 23 Haziran-01 Temmuz 2012 tarihleri arasında "*Forests and Trees: Serving the People of Africa and the World*" adlı uluslararası konferansta "*Stream Corridors as Indictors of Watershed Land Use: A Case Study in Istanbul, Turkey*" adlı bildirimini sunumu yapmak üzere Kenya'nın Nairobi kentine gitmiştir.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü,

Havza Yönetimi Anabilim Dalı Öğretim Elemanlarından Araş.Gör.Dr. İbrahim YURTSEVEN, 25-27 Haziran 2012 tarihleri arasında Orman ve Su İşleri Bakanlığı Çölleşme ve Erozyonla Mücadele Kontrol Genel Müdürlüğü tarafından yapılan "*Proje Fizibilite ve Yapım Tekniği*" adlı eğitim toplantısına eğitimci olarak katılmak üzere Trabzon'a gitmiştir.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Orman İnşaatı ve Transportu Anabilim Dalı Öğretim üyelerinden Prof.Dr. Hüseyin E. ÇELİK ve aynı anabilim dalı Öğretim Elemanlarından Araş.Gör. Tayfun KURT, 25-27 Haziran 2012 tarihleri arasında düzenlenen "*Çığ Kontrol Proje Yapımı Eğitimi*"ne katılmak üzere Trabzon'a gitmiştir.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Toprak İlimi ve Ekoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Doç.Dr. Orhan SEVGİ, 29 Haziran-19 Temmuz 2012 tarihleri arasında "*Yükseltiye Bağlı Olarak Bitki Türleri ve Çeşitliliğin Meta Analizi*" adlı projenin inceleme ve araştırmalarını yapmak, konu ile ilgili görüşmeler yapmak üzere İsviçre'ye, 02-13 Ağustos 2012 tarihleri arasında Finlandiya'da bulunan Finlandiya Orman Araştırma Enstitüsü, Helsinki Üniversitesi'nin Orman ve Tarım Fakültesi ile Helsinki Teknoloji Üniversitesi'ne ve 23 Ağustos-04 Eylül 2012 tarihleri arasında Hollanda Wageningen Üniversitesi'ne gitmiştir. Aynı proje kapsamında Orman Mühendisliği Bölümü, Toprak İlimi ve Ekoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Doç.Dr. H. Barış TECİMEN Barselona'da bulunan Llada Üniversitesi'nde bilimsel araştırma ve incelemelerde bulunmak üzere İspanya'ya gitmiştir.

Fakültemiz Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü, Orman Biyolojisi ve Odun Koruma Teknolojisi Anabilim Dalı Öğretim Elemanlarından Araş.Gör. Zeki CANDAN, 25-29 Haziran 2012 tarihleri arasında düzenlenen "*8. Nanobilim ve Nanoteknoloji Kongresi*"ne katılmak üzere Ankara'ya gitmiştir.

Fakültemiz Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü, Orman Ürünleri Kimyası ve Teknolojisi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. K. Bahattin GÜRBOY ve Yrd.Doç.Dr. Gülnur MERTOĞLU ELMAS, 05-13 Temmuz 2012 tarihleri arasında düzenlenen "*2012 IUFRO Conference Division 5 Forest Products*" adlı konferansa "*The Suitability of Pulp Production from Salix excelsa Clones*" isimli bildiriyi sunmak

amacıyla ve aynı anabilim dalı öğretim üyelerinden Yrd.Doç.Dr. Öznur ÖZDEN dinleyici olarak ve ikili görüşmeler yapmak üzere Portekiz'in Lizbon kentine gitmiştir.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Ormancılık Politikası ve Yönetimi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. Aytuğ AKESEN, 05-15 Temmuz 2012 tarihleri arasında TÜBİTAK tarafından desteklenen ve Kastamonu Orman Fakültesinde düzenlenen "*Küre Dağları Milli Parklarında Ekoloji Temelli Doğa Eğitimi*" adlı eğitim projesinde ders vermek üzere Kastamonu'ya gitmiştir.

Fakültemiz Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü, Orman Biyolojisi ve Odun Koruma Teknolojisi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. Saip Nami KARTAL, 14 Temmuz-15 Eylül 2012 tarihleri arasında ABD Tarım Bakanlığı Ormancılık Servisi Orman Ürünleri Laboratuvarı'nda bilimsel incelemelerde bulunmak üzere, A.B.D. Wisconsin eyaletinin Madison kentine gitmiştir.

Fakültemiz Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü, Odun Mekaniği ve Teknolojisi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. Öner ÜNSAL, 29 Temmuz-04 Ağustos 2012 tarihleri arasında IUFRO'nun Brezilya'nın Belem kentinde düzenlemiş olduğu "*12th International IUFRO Wood Drying Conference*" adlı toplantıya "*Evaluation of kiln-drying schedules for wild cherry wood (Cerasus avium (L.) Monench)*" adlı bildiriyle katılmıştır.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Ormancılık Politikası ve Yönetimi Anabilim Dalı Öğretim Elemanlarından Araş.Gör. Gizem ŞAHİN, 31 Temmuz-11 Ağustos 2012 tarihleri arasında Kaçkar Dağları Milli Parkı'nda gerçekleştirilen ve TÜBİTAK tarafından desteklenen "*Kaçkar Dağları Milli Parkı'nda Doğa Eğitimi*" adlı eğitim projesine katılmak üzere Rize'ye gitmiştir.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Çevre ve Orman Hukuku Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Yrd.Doç.Dr. Osman Devrim ELVAN, 01-15 Ağustos 2012 tarihleri arasında danışmanı olduğu öğrenci kulübü İstanbul Ormancılık Öğrencileri Birliği'nin organize ettiği "*40. Uluslararası Ormancılık Öğrencileri Birliği Sempozyumu*" icrası için İstanbul, Düzce, Kastamonu, Trabzon ve Sinop'a gitmiştir.

Fakültemiz Dekanı Prof.Dr. Ahmet YEŞİL 01-31 Ağustos 2012 tarihleri arasında Finnish Forest Research Institute (METLA) ve

University of Eastern Finland adlı kurumların daveti üzerine bilimsel çalışmalar yapmak ve çeşitli arazi ve laboratuvar çalışmalarına katılmak üzere Finlandiya'ya gitmiştir.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Orman Entomolojisi ve Koruma Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Yrd.Doç.Dr. Meriç KUMBAŞLI, 01 Ağustos-28 Ekim 2012 tarihleri arasında Laval Üniversitesi Orman Fakültesi Orman Entomolojisi Laboratuvarı'nda çalışmak üzere misafir araştırmacı olarak Kanada'nın Quebec kentine gitmiştir.

Fakültemiz Peyzaj Mimarlığı Bölümü Peyzaj Planlama ve Tasarımı Anabilim Dalı Öğretim Elemanlarından Araş.Gör.Dr. Alev Perihan BEKDEMİR, 20-25 Ağustos 2012 tarihleri arasında İsveç'in Stockholm kentinde düzenlenen "*6th International Conference on Monitoring and Management of Visitors in Recreational and Protected Areas*" adlı konferansa "*A Method of Carrying Capacity for Alternative Recreation Areas Towards Conservation Thresholds and Recerational Potential*" isimli sözlü bildirisi ile katılmıştır.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Ormancılık Politikası ve Yönetimi Anabilim Dalı Öğretim Elemanlarından Araş.Gör.Dr. Hasan Tezcan YILDIRIM 25 Ağustos-05 Eylül 2012 tarihleri arasında "*Society of Wood Science and Technology 55th International Convention*" adlı toplantıda "*Turkish Wood Based Panels Industry: Future Challenges and Suggestions*" adlı bildiriye sunmak ve Beijing Üniversitesi'nde inceleme ve araştırma yapmak üzere Çin'in Beijing kentine gitmiştir.

Fakültemiz Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü, Odun Mekaniği ve Teknolojisi Anabilim Dalı Öğretim Elemanlarından Araş.Gör. Zeki CANDAN, 24 Ağustos-24 Eylül 2012 tarihleri arasında "*Society of Wood Science and Technology 55th International Convention*" adlı toplantıya "*Development of low formaldehyde-emitting laminate flooring by nanomaterial reinforcement*" adlı bildiriye sunmak ve Beijing Ormancılık Üniversitesi'nde inceleme ve araştırma yapmak üzere Çin'in Beijing kentine gitmiştir.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Havza Yönetimi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. Kamil ŞENGÖNÜL ve Prof.Dr. Ferhat GÖKBULAK "*Bulk precipitation chemistry in the forest and residential areas*", Doç.Dr. Yusuf SERENGİL "*A Critical Review on C Accounting in*

Managed Freshwater Wetlands”, aynı anabilim dalı öğretim elemanlarından Araş.Gör.Dr. İbrahim YURTSEVEN "*Development of Artificial Neural Network Model for Estimation of Rainfall interception in Four Different Forest Stands*", Araş.Gör. Betül UYGUR "*Quantification of Water Related Ecosystem Services in Watershed Planning*", Araş.Gör. Mehmet Said ÖZÇELİK "*Species composition of grasslands in Çankırı Province with respect to Climate Change*", Orman İnşaatı ve Transportu Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Doç.Dr. Tolga ÖZTÜRK "*Determining Environmental Damages of Tractors in Forest Harvesting Operations*", Ormancılık Ekonomisi Anabilim Dalı Öğretim Elemanlarından Araş.Gör.Dr. Tuğba DENİZ "*The Internalization of Externalities of Water Produced by Forest Ecosystems*" ve Peyzaj Mimarlığı Bölümü Bitki Materyali ve Yetiştirme Tekniği Anabilim Dalı Öğretim Elemanlarından Araş.Gör. Selim BAYRAKTAR "*An Evaluation of Land Use Impacts on Stream Corridor: Kilyos Creek*" adlı bildirimlerini sunmak üzere 02-07 Eylül 2012 tarihleri arasında Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi'nde gerçekleştirilen olan "*IUFRO Conference Forest-Water Interaction with Respect to Air Pollution and Climate Change*" adlı toplantıya katılmışlardır.

Fakültemiz Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü, Orman Biyolojisi ve Odun Koruma Teknolojisi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Doç.Dr. Coşkun KÖSE bir adet, Orman Mühendisliği Bölümü, Orman Botaniği Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Yrd.Doç.Dr. Nesibe KÖSE 1 adet, aynı Anabilim Dalı Öğretim Elemanlarından Araş.Gör.Dr. Nurgül KARLIOĞLU 3 adet ve Araş.Gör. H.Tuncay GÜNER 1 adet poster bildiri ile 02-08 Eylül 2012 tarihleri arasında Ege Üniversitesi tarafından İzmir'de düzenlenen "*21. Ulusal Biyoloji Kongresi*"ne katılmışlardır.

Fakültemiz Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü Odun Mekaniği ve Teknolojisi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Doç.Dr. Nadir AYRILMIŞ, 02 Eylül-12 Ekim 2012 tarihleri arasında University of Ljubljana Biotechnical Faculty, Department of Wood Based Composites'de bilimsel araştırmalar yapmak üzere Slovenya'ya gitmiştir.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Silvikültür Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. Alper H. ÇOLAK, 04-08 Eylül 2012 tarihleri arasında "*Trees Beyond the Wood (an exploration of the concepts of woods, forests*

and trees)" adlı konferansta "*What happened to the ancient common boxwood (Buxus sempervirens L.)?*" adlı bildirisini sunmak üzere İngiltere'nin Sheffield kentine gitmiştir.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Silvikültür Anabilim Dalı Öğretim Elemanlarından Araş.Gör. Süleyman ÇOBAN, 10-14 Eylül 2012 tarihleri arasında Kastamonu'da düzenlenen "*14. Uluslararası Göknaar Sempozyumu*"na katılmıştır.

Fakültemiz Peyzaj Mimarlığı Bölümü Bitki Materyali ve Yetiştirme Tekniği Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Yrd.Doç.Dr. Aysel ULUS "*The Cultivated Abies Taxa in the Landscape Designs of Istanbul*", aynı Anabilim Dalı Öğretim Elemanlarından Araş.Gör. Ş. Doğanay YAYIM YENER "*Abies Taxa and their Visual Characteristics*" ve "*Bursa Uludağ and Fir*" ile Orman Mühendisliği Bölümü Silvikültür Anabilim Dalı Öğretim Elemanlarından Araş.Gör. Figen ÇAKIR "*Stand Structure Characteristics of Pure and Mixed Uludağ Fir Forest in Devrez (Ilgaz) District*" adlı bildirimleriyle 12-14 Eylül 2012 tarihleri arasında Kastamonu Üniversitesi'nde IUFRO tarafından gerçekleştirilen olan "*14th International Fir Symposium*" adlı sempozyuma katılmışlardır.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Havza Yönetimi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Doç.Dr. Yusuf SERENGİL, 17-22 Eylül 2012 tarihleri arasında Almanya'nın Bonn kentinde düzenlenen "*Ek-1 Ülkeleri Sera Gazı Envanteri 6. Merkezi Gözden Geçirme Toplantısı*"na katılmıştır.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Toprak İlimi ve Ekoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. Ender MAKİNECİ, Orman İnşaatı ve Transportu Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Doç.Dr. Murat DEMİR ve Silvikültür Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Yrd.Doç.Dr. Servet ÇALIŞKAN, 18-20 Eylül 2012 tarihleri arasında COST aksiyonunun Instituto Superior de Gestao'da düzenlediği "*Economic Sustainability of Forest Fuel Supply Chains*" adlı toplantı ve konferansa katılmak üzere Portekiz'in Lizbon kentine gitmişlerdir.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Çevre ve Orman Hukuku Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Yrd.Doç.Dr. Osman Devrim ELVAN "*A Framework for Ecological Risk Assessment of Mining Activity in Wildlife Areas (WAR Method)*" ve Yrd.Doç.Dr. Nimet VELİOĞLU "*Hydroelectric Power Plants Law Status in Turkey*" adlı bildirimleriyle 18-22 Eylül

2012 tarihleri arasında Belarus'un Minsk kentinde düzenlenen "IUFRO DIVISION 9.06.00-Forest Law And Environmental Legislation 14th International Symposium" adlı toplantıya katılmışlardır.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Ormancılık Politikası ve Yönetimi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. Aytağ AKESEN "Türkiye'nin Kırsal Turizm Potansiyeli, Önemli Bileşenleri ve Geleceğe Yönelik Politikalar" ve aynı Anabilim Dalı Öğretim Elemanlarından Araş.Gör.Dr. Hasan Tezcan YILDIRIM "Kırsal Turizm Konusunda Yöresel Düşünceler ve Geliştirilmesi Olanakları: Çağlayan Köyü Örneği" adlı bildirimlerini sunmak üzere 19-23 Eylül 2012 tarihleri arasında Aksaray'da düzenlenen "II. Ulusal Kırsal Turizm Sempozyumu"na katılmışlardır.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü Ormancılık Politikası ve Yönetimi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. Yalçın KUVAN, 27-28 Eylül 2012 tarihleri arasında gerçekleştirilen "Forests for cities, forests for people-Perspectives on urban forests governance" adlı toplantıda "The use of Turkey's forests resources for the purpose of tourism" isimli bildiri sunmak üzere Hırvatistan'ın Zagreb kentine gitmiştir.

Fakültemiz Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü, Orman Biyolojisi ve Odun Koruma Teknolojisi Anabilim Dalı Öğretim Elemanlarından Araş.Gör. F. Diğdem KANGALOĞLU 28 Eylül-03 Ekim 2012 tarihleri arasında Hollanda'nın Egmond aan Zee kasabasında düzenlenen "Historical Wood Utilization Workshop" isimli konferansa katılmıştır.

YÜKSEK LİSANS

İ.Ü. Fen Bilimleri Enstitüsü, Orman Mühendisliği Anabilim Dalı, Orman Entomolojisi ve Koruma Programı'na kayıtlı Ergün BACAĞ, "İstanbul-Büyükçekmece Gölü Avifaunası Üzerine Araştırmalar" isimli Yüksek Lisans Tezini Yrd.Doç.Dr. Zeynel ARSLANGÜNDOĞDU danışmanlığında 05 Nisan 2012 tarihinde başarıyla tamamlamıştır.

İ.Ü. Fen Bilimleri Enstitüsü, Orman Mühendisliği Anabilim Dalı, Silvikültür Programı'na kayıtlı Elif CAN, "Bazı Üvez Türleri (*Sorbus spp.*) Tohumlarının Çimlendirilmesinde Katlama ve

Fitohormonların Etkileri" isimli Yüksek Lisans Tezini Prof.Dr. C. Ünal ALPTEKİN danışmanlığında 26 Nisan 2012 tarihinde başarıyla tamamlamıştır.

İ.Ü. Fen Bilimleri Enstitüsü, Orman Endüstri Mühendisliği Anabilim Dalı, Orman Ürünleri Kimyası ve Teknolojisi Programı'na kayıtlı Yakup DALKILIÇ, "Atık Kağıt Geri Dönüşümündeki Zorluklar ve İstanbul Belediyesi Modeli" isimli Yüksek Lisans Tezini Yrd.Doç.Dr. Öznur ÖZDEN danışmanlığında 10 Mayıs 2012 tarihinde başarıyla tamamlamıştır.

İ.Ü. Fen Bilimleri Enstitüsü, Orman Mühendisliği Anabilim Dalı, Orman İnşaatı ve Transportu Programı'na kayıtlı Can VATANDAŞLAR, "Orman Yollarının Doğal Afetlerde Acil Ulaşım Yolu Olarak Kullanım Olanakları" isimli Yüksek Lisans Tezini Doç.Dr. Murat DEMİR danışmanlığında 14 Haziran 2012 tarihinde başarıyla tamamlamıştır.

İ.Ü. Fen Bilimleri Enstitüsü, Orman Mühendisliği Anabilim Dalı, Orman İnşaatı ve Transportu Programı'na kayıtlı Fatih GÖRMEZ, "Orman Yollarında Sanat Yapılarının Planlama ve Yapım Esaslarının İrdelenmesi" isimli Yüksek Lisans Tezini Doç.Dr. Tolga ÖZTÜRK danışmanlığında 14 Haziran 2012 tarihinde başarıyla tamamlamıştır.

İ.Ü. Fen Bilimleri Enstitüsü, Orman Mühendisliği Anabilim Dalı, Orman Entomolojisi ve Koruma Programı'na kayıtlı Mohammed Muntaz Ibrahim ALBAYATI, "İstanbul-Belgrad Ormanı'nın Cerambycidae (Coleoptera) Türleri" isimli Yüksek Lisans Tezini Prof.Dr. Erdal SELMİ danışmanlığında 05 Temmuz 2012 tarihinde başarıyla tamamlamıştır.

İ.Ü. Fen Bilimleri Enstitüsü, Orman Mühendisliği Anabilim Dalı, Orman Entomolojisi ve Koruma Programı'na kayıtlı Sungur Mehmet YENİ, "ICP Forest Level 1 Uygulaması Kapsamında Tepe Durumunun Orman Koruma Yönünden Değerlendirilmesi (Adapazarı Orman Bölge Müdürlüğü Örneği)" isimli Yüksek Lisans Tezini Prof.Dr. Erdal SELMİ danışmanlığında 05 Temmuz 2012 tarihinde başarıyla tamamlamıştır.

İ.Ü. Fen Bilimleri Enstitüsü, Orman Mühendisliği Anabilim Dalı, Orman Entomolojisi ve Koruma Programı'na kayıtlı Dilek ŞAHİN, "Yeşil Papağan ve İskender Papağanı'nın İstanbul'daki Üreme Atlası" isimli Yüksek Lisans Tezini Yrd.Doç.Dr. Zeynel

ARSLANGÜNDOĞDU danışmanlığında 05 Temmuz 2012 tarihinde başarıyla tamamlamıştır.

İ.Ü. Fen Bilimleri Enstitüsü, Orman Mühendisliği Anabilim Dalı, Orman Entomolojisi ve Koruma Programı'na kayıtlı Süreyya Cevat İSFENDİYAROĞLU, "Trakya Bölgesi'nde Şah Kartal (*Aquila heliaca Savigny, 1809*) Üzerine Araştırmalar" isimli Yüksek Lisans Tezini Yrd.Doç.Dr. Hüseyin CEBECİ danışmanlığında 05 Temmuz 2012 tarihinde başarıyla tamamlamıştır.

Kendilerini kutlar, başarılarının devamını dileriz.

DOKTORA

İ.Ü. Fen Bilimleri Enstitüsü, Orman Endüstri Mühendisliği Anabilim Dalı, Odun Mekaniği ve Teknolojisi Programı'na kayıtlı Zeki CANDAN, "Ahşap-Plastik Kompozitlerinin Kullanım Performansları Üzerine Araştırmalar" isimli Doktora Tezini Prof.Dr. Turgay AKBULUT danışmanlığında 21 Haziran 2012 tarihinde başarıyla tamamlamıştır.

İ.Ü. Fen Bilimleri Enstitüsü, Orman Mühendisliği Anabilim Dalı, Havza Yönetimi Programı'na kayıtlı İbrahim YURTSEVEN, "Nehir Tipi Hidroelektrik Santrallerinin Ekohidrolojik Etkileri" isimli Doktora Tezini Doç.Dr. Yusuf SERENGİL danışmanlığında 28 Haziran 2012 tarihinde başarıyla tamamlamıştır.

İ.Ü. Fen Bilimleri Enstitüsü, Peyzaj Mimarlığı Anabilim Dalı, Peyzaj Mimarlığı Programı'na kayıtlı Mert EKŞİ, "Yeşil Çatı Sistemlerinin Su ve Enerji Dengesi Açısından Değ. İstanbul Örneği" isimli Doktora Tezini Prof.Dr. Adnan UZUN danışmanlığında 28 Haziran 2012 tarihinde başarıyla tamamlamıştır.

İ.Ü. Fen Bilimleri Enstitüsü, Orman Mühendisliği Anabilim Dalı, Orman İnşaatı ve Transportu Programı'na kayıtlı Mustafa AKGÜL, "Üretim Ormanlarında Tampon Zon Belirleme Kriterleri" isimli Doktora Tezini Prof.Dr. Mesut Hasdemir danışmanlığında 10 Temmuz 2012 tarihinde başarıyla tamamlamıştır.

İ.Ü. Fen Bilimleri Enstitüsü, Orman Mühendisliği Anabilim Dalı, Ormancılık Ekonomisi Programı'na kayıtlı Tuğba DENİZ, "Erozyon Kontrolü Çalışmalarında Değer Analizi" isimli Doktora Tezini Prof.Dr. Kenan OK danışmanlığında 13 Eylül 2012 tarihinde

başarıyla tamamlamıştır.

İ.Ü. Fen Bilimleri Enstitüsü, Orman Mühendisliği Anabilim Dalı, Orman Amenajmanı Programı'na kayıtlı Serhun SAĞLAM, "İstanbul Metropolündeki Kent Ormanlarının Kullanım Kriterlerinin Belirlenmesi ve Planlama Esasları" isimli Doktora Tezini Prof.Dr. Ünal ASAN danışmanlığında 13 Eylül 2012 tarihinde başarıyla tamamlamıştır.

Kendilerini kutlar, başarılarının devamını dileriz.

AKADEMİK YÜKSELMELE

Fakültemiz Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü, Orman Biyolojisi ve Odun Koruma Teknolojisi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Yrd.Doç.Dr. Dilek DOĞU ve Yrd.Doç.Dr. Coşkun KÖSE, 29 Haziran 2012 tarihinde Doçent kadrosuna atanmışlardır.

Kendilerini kutlar, yeni görevlerinde başarılar dileriz.

YENİ GÖREVLER

Fakültemiz Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü, Orman Biyolojisi ve Odun Koruma Teknolojisi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. S. Nami KARTAL, 04 Haziran 2012 tarihinde Anabilim Dalı Başkanı olarak seçilmiştir.

Fakültemiz Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü, Orman Endüstrisi Makinaları ve İşletme Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. K. Hüseyin KOÇ, 04 Eylül 2012 tarihinde Anabilim Dalı Başkanı olarak seçilmiştir.

Kendilerine yeni görevlerinde başarılar dileriz.

ARAMIZA KATILANLAR

Fakültemiz Ormancılık Meslek Yüksekokulu Selüloz ve Kağıtçılık Programı Öğretim Üyelerinden Doç.Dr. Nural YILGÖR'ün kadrosu 09 Temmuz 2012 ve Yrd.Doç.Dr. Gülnur MERTOĞLU ELMAS'ın kadrosu 16 Temmuz 2012 tarihinde Fakülte kadrosuna aktarılmıştır.

Araş.Gör. Ahsen EZEL BİLDİK, 18 Temmuz 2012 tarihinde Fakültemiz Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü Orman Ürünleri Kimyası ve Teknolojisi Anabilim Dalında görevine

başlamıştır.

Kendilerine görevlerinde başarılar dileriz.

ARAMIZDAN AYRILANLAR

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Çevre ve Orman Hukuku Anabilim Dalı Öğretim Elemanlarından Araş.Gör. Gökçe GENÇAY doktorasını tamamlayarak 15 Haziran 2012 tarihinde Bartın Üniversitesi'ne dönmüştür.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Botaniği Anabilim Dalı Öğretim Elemanlarından Araş.Gör. Gamze ERTUĞRUL, yüksek lisans tezini tamamlayarak 27 Temmuz 2012 tarihinde Çankırı Karatekin Üniversitesi'ne dönmüştür.

Fakültemiz Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü, Orman Endüstrisi Makinaları ve İşletme Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. Ahmet KURTOĞLU, 31 Ağustos 2012 tarihinde kendi isteği ile emekli olmuştur.

Kendilerine bundan sonraki çalışmalarında başarılar dileriz.

SOSYAL OLAYLAR

Vefat

Fakültemiz idari personelinden muhasebe bürosunda görevli Banu PİRDOĞAN'ın babası 17 Haziran 2012 tarihinde vefat etmiştir.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Orman Entomolojisi ve Koruma Anabilim Dalı Öğretim Elemanlarından Araş.Gör.Dr. Erdem HIZAL'ın babası 26 Temmuz 2012 tarihinde vefat etmiştir.

Fakültemiz memurlarından Ergun TATLIBALCI'nın annesi 14 Ağustos 2012 tarihinde vefat etmiştir.

Yakınlarına baş sağlığı dileriz.

Doğum

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Ormancılık Politikası ve Yönetimi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Yrd.Doç.Dr. Seçil YURDAKUL EROL'un 29 Ağustos 2012 tarihinde ikiz bebekleri olmuştur.

İstanbul Üniversitesi Orman Fakültesi Bülteni		
Yayın Kurulu	: Yrd.Doç.Dr. Devrim ELVAN Yrd.Doç.Dr. Seda ERDİNLER Araş.Gör. Simay KIRCA	Bu sayının hazırlanmasında katkısı olanlara ayrıca teşekkür ederiz.
✉	: İ.Ü. Orman Fakültesi, Bahçeköy 34473 İSTANBUL	
☎	: 0 (212) 226 11 00 (11 Hat)	E-posta: bulten@istanbul.edu.tr
Fax	: 0 (212) 226 11 13	
Sahibi ve Sorumlusu: İ.Ü. Orman Fakültesi Dekanlığı Adına Prof. Dr. Ahmet YEŞİL		